                               П     О     К     А     Н     А
           PAOK”ENTUZIJAST”Strumica go organizira {esnaesetiot memorijalen tradicionalen me|unaroden planinarski mar{ ,,ВАНЧО АТАНАСОВ 2015,,koj ќе се одржи на ден 05.04.2015g. (Недела)на планината Беласица.Ve pokanuvame da zemate u~estvo na istiot po slednata mar{uta:
      Trgnuvawe od stara avtobuska-Zgradata na Telekom -Po{tata Strumica vo 7,00 ~asot.Selo Kosturino 8,00~asot trgnuvawe na u~esnicite na mar{ot,9,3o ~as.pristignuvawe vo s.Ormanli kratok odmor,Белешки ливади,преку Ќучук чешма споменик на петте струмички студенти kade ima prigotveno ~aj,kratok odmor,потоа се продолжувa do планинарска ku}a Дедо Koqo Муртински 1160 m.n.v.pristignuvawe vo 12-13 ~as.Ручекот за сите учесници е vo 14,oo часот на планинарската куќа,обезбеден од организаторот, прибор секој да си ponese.Враќање-тргнување од planinarskata  ku}a 15:oo часот пристигнување во s.Svidovica во 17:3o часот. Tргнување од с.Банско во 18:oo ~asot. Превозот од Струмица до Kosturino i od s.Bansko preku s.Svidovica do Струмица е обезбеден од организаторот.
     Dol`inata na patekata e 22 kilometri,odewe {est ~asa(tri ~asa i trieset minuti iska~uvawe i dva ~asa i trieset minuti na vra}awe).
    Spomen majca sekoj u~esnik mo`e da si kupi za 150,oo denari.

    Prijavuvawe do 03.04.2015g(Petok).
   Sekoj u~esnik na mar{ot doa|a na sopstvena odgovornost i li~no si odgovara za svojata psiho-fizi~ka kondicija.
    Lica za kontakt: Vasko 070 535688;Du{ko 077 984499;Dane 075 626008 i Kole 070200848
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